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Capitolo 2020 

Livello profilo Stipendi lnd. lnt. Speciale 
lnd.Vacanza Retrib. lnd. Arretrati 

Tredicesima Totale 
Contrattuale Anzianità Stipendi A.C. 

1 Dirigente di Ricerca 350.856,72 36.366,60 1.791,60 0,00 0,00 33.488, 11 422.503,03 

2 Primo Ricercatore 662.778,86 98.851,68 3.956,94 0,00 4.799,70 77.086,41 847.473,59 

3 Ricercatore 324.888,25 80.243,40 2.642, 16 0,00 6.311,90 30.257,55 444.343,26 

1 Dirigente Tecnologo 3.375,67 606, 11 29,86 0,00 0,00 0,00 4.011,64 

2 Primo Tecnologo 101.430,84 14.452,00 578,50 0,00 0,00 13.326,84 129.788,18 

3 Tecnologo 406.451,44 96.846,64 3.166,36 0,00 1.849,04 36.709,86 545.023,34 

4 Collaboratore TER 186.703,20 66.284,40 1.897,20 3.094,68 0,00 22.419,98 280.399,46 

4 Funzionario Amministrativo 37.340,64 13.256,88 379,44 1.051,08 0,00 4.689,62 56.717,66 

5 Collaboratore TER 115.136,28 45.706,08 1.206,24 1.080,36 0,00 13.594,08 176.723,04 

5 Collaboratore Amministrativo 49.344,12 19.588,32 516,96 0,00 0,00 6.107,65 75.557,05 

6 Collaboratore TER 266.763,90 116.706,62 2.882,04 0,00 0,00 32.254,68 418.607,24 

6 Operatore Tecnico 29.234,40 12.866,88 315,84 0,00 0,00 3.604,88 46.022,00 

6 Collaboratore Amministrativo 29.234,40 12.866,88 315,84 0,00 0,00 3.534,76 45.951,88 

7 Operatore Tecnico 38.800,80 19.077,48 434, 16 0,00 0,00 4.859,37 63.171,81 

7 Operatore Amministrativo 12.933,60 6.359,16 144,72 458,04 0,00 1.779,92 21.675,44 

7 Collaboratore Amministrativo 118.845,42 58.433,61 1.329,82 0,00 1.860,48 14.983,07 195.452,40 

8 Operatore Tecnico 54.429,65 28.941,55 625,35 0,00 5.192,61 6.236, 11 95.425,27 

Totale 2.788.548,19 727.454,29 22.213,03 5.684,16 20.013,73 304.932,89 3.868.846,29 
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Cap. 2030.; Altre indennità al personale a T. indeterminato 

ind. di IND DI ind. sostitutiva 
liquidazione 

livello - profilo - ferie non Totale 
posizione RISULTATO preavviso 

aodute 
IV liv. - Funzionario di Amministrazione 7.052,201 7.052,20 

TOTALE 7.052,20 - - - 7.052,20 

Residui 2016 
IV liv. - Funzionario di Amministrazione 6.929,00 
TOTALE 6.929,00 

Totale 13.981,20 
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Cap; 2040 :. Salario accessorio Liv. I .; lii a tèrnoo ihdeterminato 
anno 2017 

INCREMENTO 
IND RESP PROF 

Livello profilo VALORIZZAZIONE - - - IND_VALOR_PROF ATTIVITA' RICERCA Totale 
1-111 -

PROFESSIONALE 
1 Dirigente di Ricerca 4.360,00 5.250,00 10.631,00 851,40 21.092,40 

2 Primo Ricercatore 8.958,34 4.500,00 28.444,76 2.426,49 44.329,59 

3 Ricercatore 4.920,40 1.500,00 19. 795,48 1.731,18 27.947,06 

1 Dirigente Tecnologo 0,00 0,00 143,85 0,00 143,85 

2 Primo Tecnologo 1.738,36 1.500,00 2.989,00 354,75 6.582, 11 

3 Tecnologo 7.974,80 3.000,00 20.913,84 2.469,06 34.357,70 

Totale 27.951,90 15.750,00 82.917,93 7.832,88 134.452,71 
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Cap. 2060 - Fondo Miglioramento efficienza 

IND_ RESP PROF_IV- IND CASSA 
IND - INDENNIT STRAORDINARIO 

Livello Profilo - - IND ENTE Annua MANSIONI A' INDENNITA' RISCHIO REPERIBILITA' IND ENTE MENSILE NOTTURNO O Totale 
VIII ECONOMA LE - -

CENTRALINIS IMMERSI FESTIVO 
3 Ricercatore - . 
4 Collaboratore TER 28.012,40 2.182,46 115,20 46.222,80 25,12 76.557,98 
4 Funzionario Amministrativo 4.602,48 209,44 8.644,56 13.456,48 
5 Collaboratore TER 14.491,96 1.538,67 662,40 29.287,40 45.980,43 
5 Collaboratore Amministrativo 1.260,00 6.210,84 656,88 15.694,60 23.822,32 
6 Collaboratore TER 40.397,51 341,00 3.810,38 86,40 65.450,57 110.085,86 
6 Operatore Tecnico 3.529,42 387,50 406,98 7.624,72 11.948,62 
6 Collaboratore Amministrativo 630,00 3.529,42 366,52 7.624,72 12.150,66 
7 Operatore Tecnico 1.260,00 4.601,28 668,78 1.267,20 8.664,84 72,55 16.534,65 
7 Operatore Amministrativo 1.533,76 5.888,28 7.637,43 
7 Collaboratore Amministrativo 1.200,00 18.060,40 1.912, 30.315,44 51.488, 17 
8 Operatore Tecnico 6.345,20 820,82 716,38 15.590,32 23.472,72 

Totale 3.150,00 1.200,00 131.314,67 820,82 728,50 12.684,21 2.131,20 241.008,25 97,67 393.135,32 
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Cap. 2070 - competenze al personale a tempo determinato (art.1, co.187 L266/2005) 
Livello 3 4 6 7 

profilo Tecnologo 
Funzionario 

Collaboratore TER 
Collaboratore 

Totale 
Amministrativo Amministrativo 

STIPENDIO 60.254,58 14.002,74 43.851,60 21.556,00 139.664,92 
lnd_ lnt_ Speciale 14.859,85 4.971,33 19.300,32 10.598,60 49.730,10 

Tredicesima 6.666,98 1.593,04 5.302, 14 1.619,79 15.181,95 

IND_VALOR_PROF 2.774,52 - - - 2.774,52 -
INCREMENTO VALORIZZAZIONE PROFESSIONALE 1.080,33 - - - 1.080,33 
IND_VACANZA CONTRATTUALE 489,78 142,29 473,76 241,20 1.347,03 
ATTIVITA' RICERCA 383, 19 - - - 383,19 

ARRETRATI STIPENDIO A_C_ - 2.484,23 - - 2.484,23 

IND ENTE Annua - 1.725,93 5.294, 13 3.067,52 10.087,58 -
IND ENTE MENSILE - 2.881,52 9.937,08 4.813,80 17.632,40 -
INDENNITA' RISCHIO - 98,77 698,53 346,29 1.143,59 
PRODUTTIVITA' COLLETTIVA ED INDIV_ - - 3.765,88 3.374,68 7.140,56 
REPERIBILITA' - - 624,60 - 624,60 
STRAORDINARIO DIURNO - - 28,02 - 28,02 
Totale 86.509,23 27.899,85 89.276,06 45.617,88 249.303,02 
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Cap. 2080 - Competenze al personale a T. determinato su fondi (art. 1, co. 187 legge 266/2006) 
Livello 1 3 3 
profilo Diriçiente Tecnoloçio Ricercatore Tecnoloçio Totale 
STIPENDIO 30.381,03 239.899,19 14.646,32 284.926,54 
lnd lnt Speciale 5.454,99 62.585,26 4.376,54 72.416,79 
IND VALOR PROF 3.146,98 27.056,40 1.684, 13 31.887,51 
INCREMENTO VALORIZZAZIONE PROFESSIONALE 1.294,65 12.295,23 816,94 14.406,82 
IND VACANZA CONTRATTUALE 504,00 3.574,23 34,68 4.112,91 
ATTIVITA' RICERCA 268,74 2.187,08 142,70 2.598,52 
Tredicesima 127,71 1.267,64 12,30 1.407,65 
Totale 41.178,10 348.865,03 21.713,61 411.756,74 
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Indicatore annuale di tempestività dei pagamenti elaborato ai sensi dell'art. 33 del D.Lgs 14 marzo 2013, n. 
33 e dell'art.9 del D.P.C.M. del 22/9/2014. 

Anno Giorni 

2017 -4,84 

Il Direttore Generale 
lng. Fabrizio Vecchi 
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Allegato 1 · Prospetto Preconsuntivo avanzo di amministrazione vincolato esercizio 2017 

C11p. Oenomln11z!one Capitolo 

Spese per coordinamento EMBRC-ESFRI 

Spese per infrastruttura internazionale EMBRC 

Contrtbuto straordinario FOE - Totale 

Spese per Commessa '"Monitoraggio ambientale 

Spese per commessa "TERNA" 

Spese per commessa "GAS_2" 

Spese per commessa "Autorità Portuale Salerno'" 

Spese per convenz10ne Genomix4L1fe 

Spes.e per convenzione LPA 

Commesse - Totale 

Programma '"FlRB n.RBFR12QW4C001" 

FIRB - Totale 

Spese per progetto ABBACO 

Spese per progetto ACPR15T400Z99 

Spese per progetto TERABIO 

Spese per progetto Cibo&Salute 

MIUR -Totale 

Progetti premiali MIUR 

Progetti premiali SZN 

Progetti premiali FOE - Totale 

Progetti Bandiera: RITi..'.ARE 

Attrezzature per progetto RITW.AR[ 

Spese per progetto !NOIClT 

Spese per contratto di ricerca con Porto d1 Sa!e1 

Spese per convenzione di Incubazione 

Altri enti - Totale 

Stanziamento per progetto "NEPTUNE" 

Spese per programma ··corbe!" 

Spese per programma "EMBRIC' 

Spese per programma "Ocean U.edicìneç 

Spese per programma · Future40ceans" 

Spese per programma '"Marf'ipe·· 

Spese per programma ""Assembte +'" 

Spese per programma ""EVOCELL"" 

Flnanz. U.E. -Totale 

Spese per progetto H1gh C02 Seas 

!nventariab1le High C02 Seas 

Fondazioni ·Totale 

Progetto ··osTREOPSIS OVATA"" 

Tlpotogla 
finanziamento 

Contr. Straord. 
FOE 

Contr. Straord. 
FOE 

Commessa. 

Commessa 

Commessa. 

Commessa 

Commessa 

Commes:><1 

FlRB 

MIUR 

MIUR 

Altn enti 

Altri ent1 

Progetti premiali 
FOE 

Altri enti 

Altri enti 

Altri enti 

Altn enti 

Finanz. U.E. 

Finanz. U.E. 

Finanz. U.E. 

Finanz. U.E. 

Finanz. U.E. 

Finanz. U.E. 

Finanz. U.E. 

finanz. U.E. 

Fondazioni 

Fondazioni 

Regìone 
Campania 

Progetto ··caretta Caretta" Campania 

Regione Campania - Totale 

Spese per OVERHEADS 

ltlPUT 

MARCAN 

HipGen 

Micro.Y.are 

BiolNforMA 

MODRES 

EPIC-SEA 

POHDlV 

HOEVO 

OCTOPUS 

Progetti Interni SZN 

Acquisto di servizi per altre spese per 

F.U.1.03.02.04.999 fonnazione e addestramento n.a.c. 

Progetti Interni 
SZN 

Progetti Interni 
sm 

Progetti Interni 
SZN 

Progetti Interni 

sm 
Progetti Interni 

sm 
Progetti Interni 

SZN 

Progetti Interni 
SZN 

Progetti Interni 
srn 

Progetti Interni 

srn 
Progetti Interni 

SZN 

Progetti Interni 
SZN 

Stanziamento del 
progetto 

2.558.578,00 

3.828.267,00 

6.386.845,00 

160.000,00 

476.410,00 

122.000,00 

38.500,00 

18.300,00 

37.820,00 

853.030,00 

272.784,00 
272. 784,00 

2.000.000,00 

5!.360,00 

135.776,00 

129.059,25 

2.316.195,25 

2.717.742,00 

2.489.559,27 
5.207.301,27 

4.160.199,00 
687.801,00 

12.000,00 

364.285,00 

43.920,00 

5. 268. 205,00 

341.130,36 

90.700,00 

409.437,50 

49.500,00 

244.269,00 

258.061,32 

782.733,79 

344.081,76 

2.519.913,73 

60.500,00 

30.000,00 

90.500,00 

195.177,50 

4.500,00 

199.677,50 

370.000,00 

33.300,00 

100.000,00 

33.300,00 

105.885,00 

100.000,00 

33.300,00 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

10.000,00 

855.785,00 

lnca5sato 

2.558.578,00 

3.828.267,00 

6.386.845,00 

439.545,41 

30.500,00 

19.250,00 

12.200,00 

501.495,41 

272.783,00 
272. 783,00 

1.000.000,00 

135.776,00 

129.059,25 
2.264.835,25 

2.717.742,00 

2.489.559,27 
5.207.301,27 

4.160.199,00 

687 .801,00 

4.848.000,00 

257.292,83 

77.095,00 

237.049,75 

28.314,00 

158.774,85 

491.909,96 

1.250.436,39 

26.650,00 

26.650,00 

126.720,00 

4.500,00 

131.220,00 

370.000,00 

33.300,00 

100.000,00 

33.300,00 

105.885,00 

100.000,00 

33.300,00 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

855. 785,00 

e= a-b 

160.000,00 

36.BM,59 

91.500,00 

19.250,00 

18.300,00 

25.620,00 
351.534,59 

1,00 

1,00 

51.360,00 

51.360,00 

12.000,00 

364.285,00 

43.920,00 
420.205,00 

83.837,53 

13.605,00 

172.387,75 

21.186,00 

85.494,15 

258.061,32 

290.823,83 

344.081,76 

1.269.477,34 

60.500,00 

3.350,00 

63.850,00 

68.457,50 

68.457,50 

lmpegnaro 

361.696,57 

481.608,31 
843.304,88 

50.635,77 

86.622,52 

5.242,52 

10,40 

6.147,36 
148.658,57 

151.789,39 
151.789,39 

1.248.264,78 

1.248.264,78 

2.544.699,30 

374.341,31 

2. 919.040,61 

315.264,24 

64.446,60 

153.985,68 

6.329,50 

24.430,47 

154.274, 13 

718. 730,62 

7.493,54 

854,99 

8.348,53 

160.575,66 

4.500,00 

165.075,66 

300.277,93 

4.721,12 

77.282,84 

3.323,30 

23.712,43 

76.079,20 

2.848,82 

488.245,64 

Pers-onale a T. Perwnale a T. Penonale a T. Perwna!e a T. 
Oeterm. trasferito Oeterm. trasferito Oeterm. trasferito Oeterm. trasferito 
su altro capitolo a! su altro capitolo al su altro capitolo dal su altro capitolo dal Trasferito per 

Totale Pagamenti 31/1212015 31/12/2016 01101/2017 01/01/2018 formazione 

289.249,33 

59.571,37 
348.820,70 

49.683,39 

85.146,32 

3.558,92 

10,40 

698,00 
139.097,03 

147.451,63 
147.451,63 

398.287,15 

398.287,15 

2.465.757,43 

374.341,31 

2.840.098,74 

315.006,94 

56.975,59 

104.242,46 

6.329,50 

14.830,47 

23.948,15 

521.333,11 

3.932,65 

3.932,65 

148.873,45 

2.794,44 

151.667,89 

233.938,08 

6.395,04 

3.323,30 

l.336,91 

2.030,17 

247.023,50 

19.597,80 

19.597,80 

128.106,24 248.105,17 

128.106,24 248.105,17 

107.471,52 297.235,87 

107.471,52 297.235,87 

5.838,19 75.711,18 

5.838,29 75.711,18 

189.825,88 

189.825,88 

332.195.29 

332.195,29 

71.004,75 

71.004,75 

6.557,38 

19.525,00 

5.000,00 

1.925,00 

750,00 

1.550,00 
35.307,38 

TrMferlmentoa1 
BHAnclodell'Ente 

127.065,77 

127.065,77 

16.088,00 

16.088,00 

180.000,00 

180.000,00 

1.169.772,54 

1.169.772,54 

Avanzodiamml.neal 
31fl212017 

n= a-d·f-g-h-1-1-m 

1.611.246,34 

3.346.658,69 
4. 957. 905,03 

102.806,85 

243.196,71 

111.757,48 

36.564,60 

17.550,00 

30.122,64 
541.998,28 

120.994,61 
120.994,61 

751.735,22 

51.360,00 

119.688,00 

129.059,25 
1.051.842,47 

1.800.839,32 

2.489.559,27 
4. 290. 398,59 

445.727,16 

313.459,69 

12.000.00 

364.285,00 

43.920,00 
1.179.391,85 

25.866,12 

26.253,40 

255.451,82 

43.170,50 

67.284,31 

103.787,19 

782.733,79 

344.081,76 

1.648.628,89 

53.006,46 

29.145,01 

82.151,47 

34.601,84 

34.601,84 

69.722,07 

28.578,BB 

22.717,16 

29.976,70 

82.172,57 

13.920,80 

30.451,18 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

367. 539,36 

35.307,38 

Avanzo presunto al 
30111!2017 

986.191,77 

3.046.658,69 
4.032.850,46 

102.806,85 

262.921,36 

115.365,20 

36.564,60 

17.550,00 

35.782,00 

m 

570.990,01 

124.258,97 
124.258,97 

767.120,51 . 

51.360,00 

119.688,00 

129.059,25 
1.067.227,76 

890.346,53 

2.489.S59,27 
3.379.905,80 

448.932,85 

313.459,69 

12.000,00 

43.920,00 
818.312,54 

27.819,85 

25.215,77 

262.402,80 

49.170,50 

71.991,99 

107.201,59 

782.733,79 

344.081,76 

1.670.618,05 

58.010,78 

29.145,01 

87.155,79 

39.474,24 

3.088,83 

42.563,07 

90.601,62 

33.300,00 

22.700,00 

29,976,70 

105.885,00 

75.458,32 

33.300,00 

391.221,64 

35.307,38 

Differenza 

q=p-o 

625.054,57 

300.000,00 
925.054,57 

19.724,65 

3.607,72 

5.659,36 
28.991,73 

3.264,36 
3.264,36 

15.385,29 

15.385,29 

910.492,79 

910.492,79 

3.205,69 

364.285,00 

361.079,31 

1.953,73 

1.037,63 

6.950,98 

6.000,00 

4.707,68 

3.414,40 

21.989,16 

5.004,32 

5.004,32 

4.872,40 

3.0BB,83 

7.961,23 

20.879,55 

4.721, 12 

17,16 

23.712,43 

51.537,52 

2.848,82 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

23.682,28 
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Voci stipendiali corrisposte al per!.Onate a 

tempo determinato su fondi esterni (art.1, 

f.U.1.01.01.01.006 CO. 188 l. 266/2005) 421.260,Q.4 411.260,04 

Contributi obbligatori per il personale a tempo 

determinato su fondi esterni (art. 1, co. 188 

F.U.1.01.02.01.001 l. 266/2005) 107.433,95 107.433,95 

Imposta re-gionale sulle attività produttive 
per.;. a tempo determinato su fondi (art. 1, CO. 

F.U.1.02.01.01.001 188 L. 266/2005) 35.807,10 35.807,10 

Indennità di fine servizio . personate a tempo 

F.U.1.01.0Z.02.0(13 determinato (art. 1, co. 188 l. 26612005) 28.524,81 28.524,81 

F.U. l.04.0Z.01.002 liquidazioni per fine rapporto di 176.000,00 176.000,00 

F.U.1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manife-;tazioni e convegni 28.105,29 31.603,00 3.497,71 

F.U.1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di bem immob11i 145.173,90 145.173,90 

F.U. l.04.0Z.03.001 Bor.;e di studio 405.155,36 360.276,87 44.878,49 

F.U.1.01.01.01.009 Assegni di ricerca 95.235,60 34.804,00 W.431,W 

Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e 

F .U.1.03.02.0Z.999 mostre, pubblicità n.a.c 25.715,14 26.610,21 895,07 

F .U. l .04.05.04.001 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo 5.000,00 5.000,00 

Manutenzione straordinaria su altri beni di 

F.U.2.02.03.06.999 terzi 3.858.500,13 2.701.333,31 1.157.166,82 

Totale Generale 23. 970. 236,75 21.745.351,32 2.224.885,43 6.691.458,68 4. 797. 712,40 19.597,80 241.416,05 621.052,22 593.025,92 35.307,38 1.492.926,31 19.637.671,09 16.294.238,66 3.343.432,43 
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STAZIONE ZOOLOGICA ANTON DOHRN 

CONSUNTIVO FINANZIARIO GESTIONALE - ESERCIZIO 2017 

Parte I - Entrate 

Riscossioni 

Chiave Descrizione 
F.E.O AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 
F.E.0.00 Avanzo di Amministrazione 

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE -
F.E.2 Trasferimenti correnti 
F.E.2.01 Trasferimenti correnti 
F.E.2.01.01 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 
F.E.2.01.01.01 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali 
F.E.2.0 I.O I.O 1.001 Trasferimenti c01Tenti da Ministeri 14.331.601,48 
F.E.2.01.01.01.999 Trasferimenti c01Tenti da altre Amministrazioni Centrali n.a.c. 5.743.675,25 

Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali 20.075.276,73 
F.E.2.01.01.02 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali 
F.E.2.01.01.02.001 Trasferimenti correnti da Regioni e province autonome 37.272,41 
F.E.2.01.01.02.002 Trasferimenti c01Tenti da Province 
F.E.2.01.01.02.003 Trasferimenti correnti da Comuni 
F.E.2.01.01.02.008 Trasferimenti correnti da Università 
F.E.2.01.01.02.01 O Trasferimenti correnti da Autorità Portuali 
F.E.2.0I.O1.02.999 Trasferimenti correnti da altre Amministrazioni Locali n.a.c. 

Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali 37.272,41 
F.E.2.01.01.03 Trasferimenti correnti da Enti di Previdenza 
F.E.2.01.01.03.002 Trasferimenti correnti da INAIL 
F.E.2.0I.O1.03. 999 Trasferimenti c01Tenti da altri Enti di Previdenza n.a.c. 

Trasferimenti correnti da Enti di Previdenza -
Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 20.112.549,14 

F.E.2.01.03 Trasferimenti correnti da Imprese 
F.E.2.01.03.02 Altri trasferimenti correnti da imprese 
F.E.2.01.03.02.999 Altri trasferimenti coJTenti da altre imprese 221.715,60 

Altri trasferimenti correnti da imprese 221.715,60 
Trasferimenti correnti da Imprese 221.715,60 

F.E.2.01.05 Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo 
F.E.2.01.05.01 Trasferimenti correnti dall'Unione Europea 
F.E.2.01.05.01.999 Altri trasferimenti correnti dall'Unione Europea 668.167,59 

Trasferimenti correnti dall'Unione Europea 668.167,59 
F .E.2.01.05.02 Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo 
F.E.2.01.05.02.001 Trasferimenti coITenti dal Resto del Mondo 22.750,00 

Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo 22.750,00 
Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo 690.917,59 
Trasferimenti correnti 21.025.182,33 
Trasferimenti correnti 21.025.182,33 

F.E.3 Entrate extratributarie 
F.E.3.01 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 
F.E.3.01.01 Vendita di beni 
F.E.3.01.01.01 Vendita di beni 
F.E.3.01.01.01.005 Proventi derivanti dallo sfruttamento di brevetti 
F.E.3.0 I .O I .O 1.006 Proventi dalla vendita di riviste e pubblicazioni 
F.E.3.0 I.O I.O I. 999 Proventi da vendita di beni n.a.c. 15.311,53 

Vendita di beni 15.311,53 
Vendita di beni 15.311,53 
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